AVISO     N°   13/  2020

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE NOVO
HAMBURGO, no uso de suas atribuições legais, convoca os aprovados no Processo Seletivo
Público Simplificado nº 01/2020, destinado ao preenchimento de cargos por contrato de trabalho
temporário, para o PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO - SMED, conforme
discriminação abaixo relacionada, para no prazo de 5 (cinco) dias úteis, contados a partir do dia
seguinte a esta publicação, apresentar-se no Centro Administrativo Leopoldo Petry, rua Guia
Lopes, 4201, 8º andar, Diretoria de Gestão e Desenvolvimento Humano, no horário de
expediente externo, munido de documento de identificação, titulação que habilita para o
cargo e comprovante de residência, para a nomeação como segue:

Horário de atendimento:
Segunda-Feira a Sexta-Feira: 09:00 h às 17:00 h

PROCESSO     SELETIVO     PÚBLICO     SIMPLIFICADO     01/2020

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20H

7º NELCI RECH

9º IOLANDA VIEIRA DA SILVA

10º SIMONE SCHERER DO A. SILVA

11º ANGELA MARIA F. BLUME

12º DARCIELI GOMES

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 40H

17º TATIANE CHRISTIANA VILLANOVA DE SOUZA MACHADO

18º LAURA TATIANA DA SILVA

19º SHEILA JOSEANE FELIX SEIXAS

20º ANA CAROLINA BAUER ROSAS

21º MIRIAM MIEKO JACOBSEN

22º IDIANE FREITAS MOREIRA

23º SILVIA MARIA FERREIRA DE SOUZA

PROFESSOR ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL 20H

33º SILVÂNIA DA ROCHA PORTAL

34º SHEILA SOLANGE DUTRA

35º MÁRCIA FLOR DA SILVEIRA

36º CARMELITA FELLER DE LIMA

37º DÉBORA LOPES ALVES DUARTE

38º TATIANE CHRISTIANA VILLANOVA DE SOUZA MACHADO

39º ANDRÉIA AMARAL POSPICHIL

40º GRASIELA ROSSI DOS REIS

41º ANDRÉIA STEINMETZ DIAS DA SILVA

42º CAROLINE FERREIRA

43º TATIELE DA SILVA LEMES

45º MARCIELEN VIEIRA SANTANA

46º SIMONE SCHEMES LUDWIG

47º LISIANE RODRIGUES DA SILVA

48º DANIELE MARI DE SOUZA ALVES RODRIGUES

49º MIRIA DA SILVA SOARES

50º LIDIA DE SOUZA DOS SANTOS

51º ANDIARA DOS SANTOS

52º TAMARA FERNANDA AMBROSIO PADILHA

53º BRUNA DA SILVA OLIVEIRA

SECRETÁRIO DE ESCOLA

2º CRISTIANO ENRIQUE DE BRUM

Decorrido o prazo acima assinalado o não comparecimento implicará na exclusão
do respectivo candidato da lista de aprovados.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 10 (dez) dias do mês
de março de 2020.

                 NEI LUÍS SARMENTO
Secretário Municipal de Administração

	AVISO N° 13/2020